Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

21/2016

11 - PREGAO

AQUISICAO
DE
APARELHOS
TELEFONICO
SCOMFIOE
SEM FIO.

362/2016

09/03/2016

22/03/2016

23/2016

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
produtos para
limpeza

359/2016

08/03/2016

18/03/2016

22/2016

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
materiais de
limpeza

348/2016

05/03/2016

16/03/2016

2/2016

03 - TOMADA
DE PRECOS

Contratacéo
de empresa
para execucao
de cobertura
metélica.

343/2016

03/03/2016

28/03/2016

20/2016

11 - PREGAO

Aquisicao de
televisores
para o depto
administrativo

309/2016

02/03/2016

14/03/2016




19/2016

11 - PREGAO

Contratacéo
de emrpesa
especializada
para prestacéo
de servigos
técnicos na
elaboracéo e
realizacéo de
concurso
publico para a
Camara de
Vereadores de
Piracicaba
REPUBLICAD
0]

273/2016

26/02/2016

21/03/2016

18/2016

11 - PREGAO

Aquisicéo de
utensilios
domesticos

261/2016

26/02/2016

10/03/2016

17/2016

11 - PREGAO

aquisicao de
switches

242/2016

22/02/2016

03/03/2016

15/2016

11 - PREGAO

Aquisicéo de
aparelhos de
ares
condicionados

237/2016

19/02/2016

07/03/2016

14/2016

11 - PREGAO

Aquisicao de
Aparelhos
Telefénicos
com fio e sem
fio para a
Camara de
Vereadores de
Piracicaba.

231/2016

19/02/2016

03/03/2016

13/2016

11 - PREGAO

Aquisicao de
monitores de
Led

219/2016

17/02/2016

01/03/2016




12/2016

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
empacotados

209/2016

16/02/2016

26/02/2016

10/2016

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
empacotados

208/2016

16/02/2016

01/03/2016

11/2016

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
empacotados

207/2016

16/02/2016

25/02/2016

135/2016

11 - PREGAO

Aquisicéo de
suprimentos
de rede

1692/2016

29/11/2016

13/12/2016

134/2016

11 - PREGAO

prestacéo de
servigos de
lavagens dos
veiculos
oficiais da
Camara de
Vereadores de
Piracicaba.

1683/2016

28/11/2016

12/12/2016

133/2016

11 - PREGAO

Aquisicao de
microcomputa
dores

1677/2016

23/11/2016

07/12/2016

132/2016

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
acucares, café
e adocante
para esta Casa
de Leis.

1664/2016

24/11/2016

06/12/2016




128/2016

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
empacotados

1637/2016

23/11/2016

06/12/2016

129/2016

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
empacotados

1636/2016

23/11/2016

06/12/2016




