Licitação	Modalidade	Objeto	Processo	Publicação	Abertura
21/2016	11 - PREGÃO	AQUISIÇÃO DE APARELHOS TELEFONICO S COM FIO E SEM FIO.	362/2016	09/03/2016	22/03/2016
23/2016	11 - PREGÃO	Fornecimento parcelado de produtos para limpeza	359/2016	08/03/2016	18/03/2016
22/2016	11 - PREGÃO	Fornecimento parcelado de materiais de limpeza	348/2016	05/03/2016	16/03/2016
2/2016	03 - TOMADA DE PRECOS	Contratação de empresa para execução de cobertura metálica.	343/2016	03/03/2016	28/03/2016
20/2016	11 - PREGÃO	Aquisição de televisores para o depto administrativo	309/2016	02/03/2016	14/03/2016

	i			1	
19/2016	11 - PREGÃO	Contratação de emrpesa especializada para prestação de serviços técnicos na elaboração e realização de concurso público para a Câmara de Vereadores de Piracicaba REPUBLICAD O	273/2016	26/02/2016	21/03/2016
18/2016	11 - PREGÃO	Aquisição de utensilios domesticos	261/2016	26/02/2016	10/03/2016
17/2016	11 - PREGÃO	aquisição de switches	242/2016	22/02/2016	03/03/2016
15/2016	11 - PREGÃO	Aquisição de aparelhos de ares condicionados	237/2016	19/02/2016	07/03/2016
14/2016	11 - PREGÃO	Aquisição de Aparelhos Telefônicos com fio e sem fio para a Câmara de Vereadores de Piracicaba.	231/2016	19/02/2016	03/03/2016
13/2016	11 - PREGÃO	Aquisição de monitores de Led	219/2016	17/02/2016	01/03/2016

12/2016	11 - PREGÃO	Fornecimento parcelado de produtos alimentícios empacotados	209/2016	16/02/2016	26/02/2016
10/2016	11 - PREGÃO	fornecimento parcelado de produtos alimentícios empacotados	208/2016	16/02/2016	01/03/2016
11/2016	11 - PREGÃO	Fornecimento parcelado de produtos alimentícios empacotados	207/2016	16/02/2016	25/02/2016
135/2016	11 - PREGÃO	Aquisição de suprimentos de rede	1692/2016	29/11/2016	13/12/2016
134/2016	11 - PREGÃO	prestação de serviços de lavagens dos veiculos oficiais da Camara de Vereadores de Piracicaba.	1683/2016	28/11/2016	12/12/2016
133/2016	11 - PREGÃO	Aquisição de microcomputa dores	1677/2016	23/11/2016	07/12/2016
132/2016	11 - PREGÃO	Fornecimento parcelado de açucares, café e adoçante para esta Casa de Leis.	1664/2016	24/11/2016	06/12/2016

128/2016	11 - PREGÃO	fornecimento parcelado de produtos alimentícios empacotados	1637/2016	23/11/2016	06/12/2016
129/2016	11 - PREGÃO	Fornecimento parcelado de produtos alimentícios empacotados	1636/2016	23/11/2016	06/12/2016